PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 008/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final
da Prova Objetiva e Classificação Preliminar do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar, poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato, todos recursos forma indeferidos.

Art. 5º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 22 a 24 de março de 2021. Para

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,
página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, link Área Restrita do Candidato,
Recurso Contra Classificação Preliminar.

Art. 6º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 29 de março de 2021, conforme cronograma do Concurso.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 19 de março de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF.

Agente de Combate de Endemias  TATIELE MARIA DA SILVA 010.001.164-90 106444242 81.00 1

Agente de Combate de Endemias  TÁSSIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO HAMAMOTO 010.001.115-86 133243500 79.00 2

Agente de Combate de Endemias  ALINE SILVA DE OLIVEIRA 010.001.132-45 13.474.909-1 75.00 3

Agente de Combate de Endemias  FELIPE FELÍCIO FERREIRA 010.001.167-95 86705680 74.00 4

Agente de Combate de Endemias  GABRIEL HENRIQUE DO CARMO 010.001.159-19 136905490 73.00 5

Agente de Combate de Endemias  CLECIO GOMES DE SOUZA 010.001.118-15 342095663 72.00 6

Agente de Combate de Endemias  LUANA STÉPHANIE DOS SANTOS  010.001.128-42 139873904 69.00 7

Agente de Combate de Endemias  LUIZ GUSTAVO RODRIGUES BERTIN 010.001.113-40 135966096 69.00 8

Agente de Combate de Endemias  MICHAEL CAMARGO DE FREITAS 010.001.155-67 109824585 68.00 9

Agente de Combate de Endemias  ALTAIR ELIAS DA SILVA  010.001.164-35 39004593 68.00 10

Agente de Combate de Endemias  ALEX TOMAZ 010.001.112-53 80860110 68.00 11

Agente de Combate de Endemias  ANA PAULA MIRANDA 010.001.164-31 68295734 67.00 12

Agente de Combate de Endemias  GIOVANNA MENDES SENO 010.001.116-41 403934370 66.00 13

Agente de Combate de Endemias  FERNANDA OGA SATO 010.001.164-34 95971555 65.00 14

Agente de Combate de Endemias  RODRIGO ALVES VICARRI 010.001.169-68 90447238 65.00 15

Agente de Combate de Endemias  RENATO FOGAÇA FARINHA 010.001.130-91 100828286 64.00 16

Agente de Combate de Endemias  PAULO SERGIO DINIZ MINELLO 010.001.113-50 123270258 63.00 17

Agente de Combate de Endemias  PAULO AUGUSTO DOS SANTOS 010.001.129-59 86061465 63.00 18

Agente de Combate de Endemias  OSVALDO YOSHIO NAGITA  010.001.122-98 67348214 63.00 19

Agente de Combate de Endemias  FABIO TOZONI 010.001.170-51 103268494 63.00 20

Agente de Combate de Endemias  MATHEUS MUNIZ FERREIRA 010.001.166-62 14.016.163-2 62.00 21

Agente de Combate de Endemias  HERCULES AUGUSTO GARCIA FIGUEIRA 010.001.120-51 487630294 61.00 22

Agente de Combate de Endemias  ISABELY APARECIDA GOMES DA COSTA 010.001.157-43 148500983 61.00 23

Agente de Combate de Endemias  GEAN CARLOS VIEIRA FELICIO 010.001.164-76 136976567 61.00 24

Agente de Combate de Endemias  LUCAS GIOVANI DA SILVA 010.001.114-24 10831527 61.00 25

Agente de Combate de Endemias  ROSIMEIRE APARECIDA BAREIA FIDELIS 010.001.116-79 24645617-6 60.00 26

Agente de Combate de Endemias  ANNE KAROLINE PEREIRA DA SILVA 010.001.169-45 103208564 60.00 27

Agente de Combate de Endemias  BRUNA DE SOUZA RODRIGUES 010.001.157-72 102988027 60.00 28

Agente de Combate de Endemias  LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA BENTO 010.001.171-18 108941448 60.00 29

Agente de Combate de Endemias  LUCILENE KAROLAINE FERMINO SOUZA 010.001.112-80 135174033 60.00 30

Agente de Combate de Endemias  MARCOS FRANÇA DOS SANTOS  010.001.163-11 83312580 60.00 31

Agente de Combate de Endemias  RENATA CRISTINA DOS SANTOS  010.001.130-58 96092393 60.00 32

Agente de Combate de Endemias  THIAGO GONÇALVES CAMPANHA 010.001.116-83 94343941 59.00 33

Agente de Combate de Endemias  MATHEUS ROBERTO DA COSTA AUGUSTO 010.001.169-12 129166339 59.00 34

Agente de Combate de Endemias  WASHINGTON APARECIDO FERREIRA DE MATTOS 010.001.157-32 80860439 59.00 35

Agente de Combate de Endemias  ALCEU CARDOSO MENDES FILHO 010.001.155-96 102331567 59.00 36

Agente de Combate de Endemias  GUSTAVO SOARES LADEIRA 010.001.129-18 107895370 59.00 37

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

3

Agente de Combate de Endemias  VINICIUS RODRIGUES PEREIRA  010.001.165-83 12.812.310-5 58.00 38

Agente de Combate de Endemias  JENNIFER CAROLINE CORREIA 010.001.162-86 129228334 58.00 39

Agente de Combate de Endemias  VANESSA POLIZEL 010.001.164-55 14232267-6 58.00 40

Agente de Combate de Endemias  ALINE CRISTINA VIEIRA 010.001.142-84 102505522 58.00 41

Agente de Combate de Endemias  ANTONIO HAJIME HARADA OROZIMBO 010.001.159-14 142831309 58.00 42

Agente de Combate de Endemias  AFONSO RIBEIRO ALVES 010.001.168-78 141965778 58.00 43

Agente de Combate de Endemias  FLÁVIA CAROLINE DOS SANTOS 010.001.135-87 124557496 57.00 44

Agente de Combate de Endemias  LUCIMAR FERNANDES BALIERO 010.001.166-19 59352202 57.00 45

Agente de Combate de Endemias  ELUIZA TEODORO KOVALSKI DA SILVA 010.001.135-50 89877199 57.00 46

Agente de Combate de Endemias  WESLEY AZARIAS MATTOS 010.001.151-69 499100372 57.00 47

Agente de Combate de Endemias  MARCELO YOICHI KITAMURA 010.001.157-34 9.209.221-6 56.00 48

Agente de Combate de Endemias  TAYAME BORGES DA SILVA 010.001.121-45 127480486 56.00 49

Agente de Combate de Endemias  CLAYTON ALEXANDRE MACHADO 010.001.163-82 71562425 56.00 50

Agente de Combate de Endemias  SERGIO HENRIQUE CHIENDI 010.001.154-06 108578637 56.00 51

Agente de Combate de Endemias  AVANI APARECIDA BARBOSA COLOMBO 010.001.160-52 610264827 55.00 52

Agente de Combate de Endemias  FABIO PERECINI PEREIRA 010.001.117-69 77671528 55.00 53

Agente de Combate de Endemias  BRUNO CESCO TORREGIANI 010.001.115-39 90225570 55.00 54

Agente de Combate de Endemias  IZABELLA NUNES MARQUES RIBEIRO 010.001.116-08 125624138 55.00 55

Agente de Combate de Endemias  FABIO FARINHA 010.001.167-66 61415580 55.00 56

Agente de Combate de Endemias  RICARDO SIMÃO DE FARIAS 010.001.158-15 7269402-3 55.00 57

Agente de Combate de Endemias  DENISE FORTE CORREIA 010.001.145-25 9.929.025-0 55.00 58

Agente de Combate de Endemias  CLAUDEMIR DOMINGOS GARCIA 010.001.113-89 77299246 55.00 59

Agente de Combate de Endemias  LEONARDO COIMBRA E SILVA 010.001.163-58 129235349 55.00 60

Agente de Combate de Endemias  ESMERALDA APARECIDA SOARES GARCIA 010.001.117-91 4.613.364-1 55.00 61

Agente de Combate de Endemias  MATHEUS MILOKE DA SILVA 010.001.165-78 129230282 54.00 62

Agente de Combate de Endemias  GABRIEL ANDRÉ GRACIANO FÁVARO 010.001.165-33 109344559 54.00 63

Agente de Combate de Endemias  CLEBERSON EDUARDO ZANETI 010.001.152-88 90335154 54.00 64

Agente de Combate de Endemias  MAYARA AGRE LEÃO 010.001.117-27 103769850 54.00 65

Agente de Combate de Endemias  AMANDA CAROLINE BUGLIA 010.001.118-52 106711640 54.00 66

Agente de Combate de Endemias  BARBARA CASTANHO SANTANA 010.001.163-73 102483316 54.00 67

Agente de Combate de Endemias  JENNIFER KAROLINE MENDES ROSA 010.001.157-18 125157955 54.00 68

Agente de Combate de Endemias  NICOLAS EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA  010.001.155-82 524281129 54.00 69

Agente de Combate de Endemias  LUÍS FERNANDO DA COSTA DE LIMA 010.001.166-82 141127560 54.00 70

Agente de Combate de Endemias  ESDRAS DE SOUZA RIBEIRO 010.001.155-88 13.914.011-7 54.00 71

Agente de Combate de Endemias  JULIANO APARECIDO DA SILVA 010.001.167-90 84796050 53.00 72

Agente de Combate de Endemias  GILSON LOPES DA SILVA JUNIOR 010.001.167-50 126159943 53.00 73

Agente de Combate de Endemias  JEAN CARLOS FRANCO DE GÓES 010.001.171-24 151540589 53.00 74

Agente de Combate de Endemias  ROBSON FRANCISCO XAVIER 010.001.165-81 92083322 53.00 75

Agente de Combate de Endemias  ARTHUR HENRIQUE SCIARINI CONCEIÇÃO 010.001.167-88 45.311.560-3 53.00 76

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

4

Agente de Combate de Endemias  RODRIGO DE SOUZA 010.001.170-80 83844515 53.00 77

Agente de Combate de Endemias  JOSÉ RICARDO BARBOSA 010.001.132-11 145686822 53.00 78

Agente de Combate de Endemias  VALDIR APARECIDO DA SILVA 010.001.136-86 577847053 53.00 79

Agente de Combate de Endemias  BRUNO DO VALLE ANTONUCCI 010.001.168-23 108528290 53.00 80

Agente de Combate de Endemias  LAURO CHANCA NETO 010.001.114-57 131333021 53.00 81

Agente de Combate de Endemias  PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCISCO 010.001.118-17 3799689 52.00 82

Agente de Combate de Endemias  JHONATTAN WILLIAM RAMALHO PARREIRA 010.001.119-40 137866129 52.00 83

Agente de Combate de Endemias  AMANDA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS 010.001.129-17 129451653 52.00 84

Agente de Combate de Endemias  ISABELLA CECILIA DE OLIVEIRA CARDOSO 010.001.159-25 133438009 52.00 85

Agente de Combate de Endemias  LUCAS TAVARES DE OLIVEIRA 010.001.122-71 103802725 52.00 86

Agente de Combate de Endemias  CAMILA FRANCYÉLLE PERES 010.001.165-00 103816491 52.00 87

Agente de Combate de Endemias  RODOLFO APARECIDO MENDONÇA 010.001.167-42 95051871 52.00 88

Agente de Combate de Endemias  IZABELLY FERNANDA OLIVEIRA 010.001.165-79 128445030 52.00 89

Agente de Combate de Endemias  MATHEUS HENRIQUE FERNANDES LANGAME 010.001.116-33 125051081 52.00 90

Agente de Combate de Endemias  MARCOS ROGERIO DE PAULA CAMARGO 010.001.162-67 178127486 51.00 91

Agente de Combate de Endemias  YAN MATHEUS GONÇALVES CAMERLENGO 010.001.169-85 139668812 51.00 92

Agente de Combate de Endemias  MONICA MORAIS DE OLIVERIA 010.001.117-29 562023860 51.00 93

Agente de Combate de Endemias  MARIANA GÔNGORA JARDIM 010.001.164-57 14214436-0 51.00 94

Agente de Combate de Endemias  RAQUEL ALVES DE DEUS AMARAL 010.001.170-69 48729711 51.00 95

Agente de Combate de Endemias  RAFAEL GIL SANCHES 010.001.167-36 83412380 51.00 96

Agente de Combate de Endemias  MARCELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 010.001.119-89 13.526.306-0 51.00 97

Agente de Combate de Endemias  FLAVIA LIMA DA SILVA 010.001.168-45 103608880 51.00 98

Agente de Combate de Endemias  KARINA POLIZEL 010.001.167-44 645911136 51.00 99

Agente de Combate de Endemias  OSWALDO FOGAÇA TOMAZ 010.001.157-70 109880272 51.00 100

Agente de Combate de Endemias  FÁTIMA APARECIDA ESTEVES VILELA 010.001.166-10 3650515-0 50.00 101

Agente de Combate de Endemias  CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 010.001.164-12 139791282 50.00 102

Agente de Combate de Endemias  ÁLVARO BERNARDINO ANDRADE DOS SANTOS 010.001.171-13 34847881 50.00 103

Agente de Combate de Endemias  CRISTIANE APARECIDA MARTINS  010.001.165-26 82420045 50.00 104

Agente de Combate de Endemias  BRUNO CÉSAR RIOS 010.001.170-58 98013229 50.00 105

Agente de Combate de Endemias  ELVIS APARECIDO DAS CHAGAS 010.001.167-81 92085333 50.00 106

Agente de Combate de Endemias  GABRIEL PAULO OLIVEIRA DA FONSECA 010.001.161-27 353567796 50.00 107

Agente de Combate de Endemias  ANNE ELISE MELO SILVA 010.001.165-71 127305889 50.00 108

Agente de Combate de Endemias  LETÍCIA FERNANDA CANDIDO EUGÊNIO 010.001.149-09 138158659 50.00 109

Agente de Combate de Endemias  ADRIAN VINÍCIUS ROSA 010.001.117-72 143571912 50.00 110

Agente de Combate de Endemias  MARIA VITÓRIA GONÇALVES 010.001.170-41 10.934.764-7 50.00 111

Agente de Combate de Endemias  DJANIRA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 010.001.167-17 7081572-9 50.00 112

Agente de Combate de Endemias  ANDRÉ GANDZA 010.001.171-25 143380602 50.00 113

Agente de Combate de Endemias  KETHLLYN FAILLA DOMINGUES 010.001.163-92 38.793.667-1 50.00 114

Agente de Combate de Endemias  JOSIMARA RODRIGUES 010.001.118-86 13.827.543-4 50.00 115

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

5

Agente de Combate de Endemias  SIMONE CRISTINA LAVADO 010.001.119-47 550470657 50.00 116

Agente de Combate de Endemias  PAULA SAYURI TAGUTI 010.001.171-40 102484975 50.00 117

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

6

ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA PCD

Agente de Combate de Endemias  JULIANO APARECIDO DA SILVA 010.001.167-90 84796050 53.00 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

7

ANEXO III – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO

Agente de Combate de Endemias  TATIELE MARIA DA SILVA 010.001.164-90 106444242 81.00 1

Agente de Combate de Endemias  CLECIO GOMES DE SOUZA 010.001.118-15 342095663 72.00 2

Agente de Combate de Endemias  ALEX TOMAZ 010.001.112-53 80860110 68.00 3

Agente de Combate de Endemias  RODRIGO ALVES VICARRI 010.001.169-68 90447238 65.00 4

Agente de Combate de Endemias  PAULO AUGUSTO DOS SANTOS 010.001.129-59 86061465 63.00 5

Agente de Combate de Endemias  ISABELY APARECIDA GOMES DA COSTA 010.001.157-43 148500983 61.00 6

Agente de Combate de Endemias  LUCAS GIOVANI DA SILVA 010.001.114-24 10831527 61.00 7

Agente de Combate de Endemias  ANNE KAROLINE PEREIRA DA SILVA 010.001.169-45 103208564 60.00 8

Agente de Combate de Endemias  LUCILENE KAROLAINE FERMINO SOUZA 010.001.112-80 135174033 60.00 9

Agente de Combate de Endemias  RENATA CRISTINA DOS SANTOS  010.001.130-58 96092393 60.00 10

Agente de Combate de Endemias  WASHINGTON APARECIDO FERREIRA DE MATTOS 010.001.157-32 80860439 59.00 11

Agente de Combate de Endemias  VINICIUS RODRIGUES PEREIRA  010.001.165-83 12.812.310-5 58.00 12

Agente de Combate de Endemias  ANTONIO HAJIME HARADA OROZIMBO 010.001.159-14 142831309 58.00 13

Agente de Combate de Endemias  LUCIMAR FERNANDES BALIERO 010.001.166-19 59352202 57.00 14

Agente de Combate de Endemias  WESLEY AZARIAS MATTOS 010.001.151-69 499100372 57.00 15

Agente de Combate de Endemias  TAYAME BORGES DA SILVA 010.001.121-45 127480486 56.00 16

Agente de Combate de Endemias  IZABELLA NUNES MARQUES RIBEIRO 010.001.116-08 125624138 55.00 17

Agente de Combate de Endemias  JULIANO APARECIDO DA SILVA 010.001.167-90 84796050 53.00 18

Agente de Combate de Endemias  ROBSON FRANCISCO XAVIER 010.001.165-81 92083322 53.00 19

Agente de Combate de Endemias  PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCISCO 010.001.118-17 3799689 52.00 20

Agente de Combate de Endemias  RODOLFO APARECIDO MENDONÇA 010.001.167-42 95051871 52.00 21

Agente de Combate de Endemias  MARCOS ROGERIO DE PAULA CAMARGO 010.001.162-67 178127486 51.00 22

Agente de Combate de Endemias  MARCELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 010.001.119-89 13.526.306-0 51.00 23

Agente de Combate de Endemias  OSWALDO FOGAÇA TOMAZ 010.001.157-70 109880272 51.00 24

Agente de Combate de Endemias  CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 010.001.164-12 139791282 50.00 25

Agente de Combate de Endemias  CRISTIANE APARECIDA MARTINS  010.001.165-26 82420045 50.00 26

Agente de Combate de Endemias  ELVIS APARECIDO DAS CHAGAS 010.001.167-81 92085333 50.00 27

Agente de Combate de Endemias  LETÍCIA FERNANDA CANDIDO EUGÊNIO 010.001.149-09 138158659 50.00 28

Agente de Combate de Endemias  MARIA VITÓRIA GONÇALVES 010.001.170-41 10.934.764-7 50.00 29

Agente de Combate de Endemias  DJANIRA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 010.001.167-17 7081572-9 50.00 30

Agente de Combate de Endemias  JOSIMARA RODRIGUES 010.001.118-86 13.827.543-4 50.00 31

Agente de Combate de Endemias  SIMONE CRISTINA LAVADO 010.001.119-47 550470657 50.00 32